



For immediate release:

20 July 2018

NagaWorld – The Coolest Party Circuit In Town

Phnom Penh, Cambodia, 20 July 2018 – Calling all party lovers to explore the latest nightlife offerings at NagaWorld; with everything from Happy Hours to live bands, premium KTV and the best clubbing scene, all under one roof!

Ahead of the endless night of fun, head to the incredible 2-for-1 deal dinner buffet at 2Pangea restaurant (Level 2, Naga2). Featuring Phnom Penh's longest spread of gourmet international fare, two diners only pay \$33 (US\$16.50 each) for dinner from 5:30 pm to 7:30pm, which includes the option to upgrade with an additional lobster dish cooked to preference.

After dinner, hop over to the Golden Horizon lobby lounge (Ground Level, Naga2) for the newly launched Dazzling Happy Hours! Enjoy cocktails, house spirits or a plate of freshly shucked oysters for only \$2! Happy Hours run from 6.00 pm to 10.00 pm daily with vibrant live performances from NagaWorld's talented international entertainers.

To continue to revel in more exciting live entertainment, drop in to Darlin' Darlin' Music Lounge (Ground Level, NagaWorld). Catch some of the hottest live bands belting out top 100 hits every night, with regular drinks promotions including the Tuesday's Ladies Night. Do not miss the amazing flairtending (cocktail juggling) from skilled mixologists too.

Keen to showcase your singing talent or celebrate a special occasion with a group? Check out Club 88 (Level 2, NagaWorld) or the newly opened Club 888 (Level 6 & 7, Naga2). The lavishly-appointed private rooms feature state-of-the-art KTV systems complete with thousands of songs in multiple languages.

To cap off the night in style, put on your dancing shoes and head to F Club (Level 1, NagaWorld). The urban chic atmosphere attracts a trendy crowd, with international and local DJs spinning the hottest tracks to keep the dance floor pumping till late, while VIP rooms upstairs can host private group celebrations.

An unforgettable night out awaits you at NagaWorld, home of the coolest party circuit in town!

###



About NagaWorld

With the latest expansion, NagaWorld now consists of 1,658 suites and deluxe rooms, 27 food and beverage outlets and clubs, two all-suite luxurious spas, the state-of-the-art, 2,000-seater NABA Theatre at Naga2, Cambodia's first underground shopping gallery operated by China Duty-Free Group, extensive entertainment services and premium meeting spaces.

For media enquiries or photos, please contact:

Ms. Melanie Loong Senior Marketing Communications Manager Tel: (+855) 10 737 684 Email: melanieloong@nagaworld.com	Ms. Phouk Solinda Brand Executive, Marketing Communications Tel: (+855) 15 61 88 86 Email: phouksolinda@nagaworld.com
---	--



សម្រាប់ចុះផ្សាយបន្ទាន់
២០ កក្កដា ២០១៨

ណាហ្គាវើលដ៍ ផ្តល់ជូនកម្មវិធីកម្សាន្តលាងមុខគេរហូតទល់ភ្នំ

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២០ កក្កដា ២០១៨ ៖ ប្រសិនបើអ្នកជាអ្នកចូលចិត្តដើរកម្សាន្តពេលរាត្រី នោះណាហ្គាវើលដ៍អាចផ្តល់ជូនឲ្យអ្នកគ្រប់យ៉ាង មានដូចជា ការប្រគំតន្ត្រីផ្ទាល់ ខាវ៉ាអូខេ លំដាប់កំពូល និងក្លឹបដែលបំពាក់ដោយបរិក្ខារទំនើបថ្មីស្រឡាង!

មុនកម្សាន្តនៅតាមក្លឹប និងខាវ៉ាអូខេរបស់យើង លោកអ្នកអាចទៅពិសាប៊ុហ្វេអន្តរជាតិពេល ល្ងាច ២ នាក់គិតថ្លៃ ១ នាក់នៅភោជនីយដ្ឋានប្រណីត 2Pangea (ជាន់ទី ២ ណាហ្គាទី ២)។ 2Pangea គឺជាភោជនីយដ្ឋានដែលមានប៊ុហ្វេអន្តរជាតិច្រើនមុខជាងគេក្នុងរាជធានីភ្នំពេញ ២ នាក់ចំណាយតែ ៣៣ដុល្លារប៉ុណ្ណោះ (ឬ ១៦,៥០ដុល្លារសម្រាប់ម្នាក់) សម្រាប់អាហារប៊ុហ្វេពេល ល្ងាចពីម៉ោង ៥:៣០ល្ងាចរហូតដល់ម៉ោង ៧:៣០យប់ខណៈអតិថិជនក៏អាចកម្ទេងបង្កងបន្ថែមក៏ បាន ។

បន្ទាប់ពីអាហារពេលល្ងាច លោកអ្នកអាចទៅបារនីយដ្ឋាន Golden Horizon (ជាន់ផ្ទាល់ដី ណាហ្គា ទី២) ដើម្បីក្រេបភេសជ្ជៈឆ្ងាញ់ៗជាច្រើនជម្រើស! យើងមានបម្រើភេសជ្ជៈពិសេស និងអយស្ស័រ ស្រស់តម្លៃ ២ដុល្លារប៉ុណ្ណោះ! កម្មវិធី Happy Hour ចាប់ផ្តើមពីម៉ោង ៦ ល្ងាចរហូតដល់ម៉ោង ១០ យប់រៀងរាល់ថ្ងៃដែលមានការសម្តែងផ្ទាល់ដ៏រស់រវើកផ្តល់ជូនដោយសិល្បករ-សិល្បការិនីអន្តរ ជាតិប្រចាំណាហ្គាវើលដ៍ ។

បន្ទាប់មក សូមអញ្ជើញមកក្លឹបដាលីនដាលីននៅជាន់ផ្ទាល់ដីណាហ្គាវើលដ៍ដើម្បីរំលែងកម្សាន្ត ក្នុងការប្រគំតន្ត្រីដោយផ្ទាល់ដែលមានបទភ្លេងដ៏កន្ត្រាក់អារម្មណ៍រៀងរាល់រាត្រី និងពិសាភេសជ្ជៈ ពិសេសៗជាច្រើនមុខ ខណៈកម្មវិធីសម្រាប់សុភាពនារីមានជារៀងរាល់ថ្ងៃអង្គារ ហើយលោក អ្នកក៏អាចទស្សនាសិល្បៈនៃការលាយស្រារបស់អ្នកលាយស្រាដ៏ប៉ិនប្រសប់របស់យើងផងដែរ ។

ចង់ច្រៀង និងរំលែងកម្សាន្តជាក្រុមមែនទេ? បើដូច្នោះ សូមអញ្ជើញមកខាវ៉ាអូខេលំដាប់កំពូល Club 88 (ជាន់ទី ២ ណាហ្គាវើលដ៍) ឬខាវ៉ាអូខេប្រណីតដែលទើបនឹងបើកដំណើរការ Club 888 (ជាន់ទី ៦ និង ៧ ណាហ្គាទី ២) ។ ខាវ៉ាអូខេលំដាប់ទាំងពីរនេះ ជាសាលឯកជនដែលមានបំពាក់ ដោយប្រព័ន្ធសំឡេង និងភ្លើងបច្ចេកវិទ្យាទំនើបចុងក្រោយដែលមានរាប់ពាន់បទ និងច្រើន ភាសា ។



ជាចុងក្រោយ លោកអ្នកអាចទៅរំលែងកម្សាន្តនៅក្លឹប F Club (ជាន់ទី ១ ណាហ្គាវើលដ៍)។ នៅក្លឹបដ៏អស្ចារ្យមួយនេះ លោកអ្នកអាចរំលែងកម្សាន្តក្នុងចង្វាក់ភ្លេងដែល mix ដោយឌីជេជាតិ និងអន្តរជាតិ ធានាថាពិតជាប្លែកអារម្មណ៍ និងកក្រើក ឬលោកអ្នកអាចរៀបចំកម្មវិធីកម្សាន្ត លក្ខណៈឯកជនក៏បាននៅបន្ទប់វីអាយភីផ្នែកខាងលើ ។ រីករាយទល់ក្លឹ!

ទទួលយកនូវបទពិសោធន៍មិនអាចបំភ្លេចបានពេញមួយរាត្រីនៅណាហ្គាវើលដ៍!

###

អំពីណាហ្គាវើលដ៍

ជាមួយការពង្រីកបន្ថែមថ្មីចុងក្រោយ ណាហ្គាវើលដ៍ មានបន្ទប់ប្រភេទស្វីត និងដីលុច្បជាង ១.៦៥៨ បន្ទប់ ភោជនីយដ្ឋាន បារនីយដ្ឋាន និងក្លឹប ២៧ កន្លែង មណ្ឌលស្បៀប្រណីតពីរ សាលមហោស្រព NABA ដែលមាន ២.០០០ កៅអីនៅណាហ្គាវើលដ៍ ២ ហាងលក់ទំនិញរួចពន្ធប្រតិបត្តិការដោយក្រុមហ៊ុន China Duty Free Group ដែលជាផ្សារទំនើបក្រោមដីទីមួយក្នុងប្រទេសកម្ពុជាដែលមានលក់ទំនិញម៉ាកអន្តរជាតិល្បីៗ សេវាកម្សាន្តសម្បូរបែប និងសាលប្រជុំដែលបំពាក់ដោយបរិក្ខារទំនើបៗ ។

សម្រាប់សំណួរទាក់ទងនឹងការផ្សព្វផ្សាយ ឬរូបភាព សូមទាក់ទងមកកាន់ ៖

<p>Ms. Melanie Loong Senior Marketing Communications Manager Tel: (+855) 10 737 684 Email: melanieloong@nagaworld.com</p>	<p>ភក្កា ភោគ សូលីនដា Brand Executive, Marketing Communications Tel: (+855) 15 61 88 86 Email: phouksolinda@nagaworld.com</p>
---	--